

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ. (ΟΔΟ - ΟΙΚ - ΥΔΡ)	Είδος εργασίας	Άρθρα αναθεώρησης	Μονάδα	Εργα < 1,50 εκ.	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
A.T.1	A-4.4	Διάνοιξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως	ΟΙΚ-2113	m³	14,40	30,00	432,00	
A.T.2	N-ΟΔΟ A-17	Καθαρισμός πρανών ανοιχτών εκσκαφών	ΟΔΟ-1420	m²	9,85*	3.480,00	34.278,00	
A.T.3	NA-(ΣΧΕΤ. ΟΙΚ 10.01.01)	Φορτοεκφόρτωση πετρωδών υλικών και παρεμφερών, επί παντός τύπου μεταφορικού μέσου (εκτός αυτοκινήτου) ή ζώου.	ΟΙΚ 1101	ton	13,50	23,10	311,85	
A.T.4	NA-(ΣΧΕΤ. ΟΙΚ 10.05)	Μεταφορά υλικών με ζώα (Πρόσθετη αποζημίωση).	ΟΙΚ 1128	ton.100m	3,30	150,15	495,50	
A.T.5	NA-(ΣΧΕΤ. ΟΙΚ 10.07.01)	Επιπλέον αποζημίωση για την προμήθεια υλικών (συρμα-τοπλέγματα, αγκύρια κλπ) λόγω θαλάσσιας μεταφοράς	ΟΙΚ 1136	ton.km	40,00	790,00	31.600,00	
A.T.6	NA-(ΣΧΕΤ. ΟΙΚ 22.16)	Τεμαχισμός των ευμεγεθών στοιχείων των μεμονωμένων βραχυδών τεμαχίων και των προϊόντων καθαίρεσης-απόσπασης	ΟΙΚ 2253	m³	48,20	7,00	337,40	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						67.454,75
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
A.T.7	NA -(ΣΧΕΤ. ΟΔΟ Β-18.1)	Φράκτης απορρόφησης ενεργείας μέχρι 500 kJ ύψους 2m	30%ΟΔΟ-2312+ 40%ΟΔΟ-2653+ 30%ΟΔΟ-2311	m	717,96	63,00	45.231,48	
A.T.8	NA -(ΣΧΕΤ. ΟΔΟ Β-23.3)	Γαλβανισμένα αγκύρια ολόσωμης πάκτωσης πρανών ανοιχτών εκσκαφών με ράβδους Φ32 B500C	ΥΔΡ-7025+ΥΔΡ-116+ΥΔΡ-112	m	52,52	1.900,00	99.788,00	
A.T.9	B-29.4.1	Κατασκευή ρειθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2522	m³	104,00	55,50	5.772,00	
A.T.10	NA -(ΣΧΕΤ. ΟΔΟ-Β-65.1.3)	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων, γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al και πρόσθετη εξωτερική προστασία με επίστρωση βάσεως PVC	ΟΔΟ-2311	kg	3,40	1.848,00	6.283,20	
A.T.11	NA -(ΣΧΕΤ. ΟΔΟ-Β-65.2)	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m²	2,50	924,00	2.310,00	
A.T.12	NA -(ΣΧΕΤ. ΟΔΟ-Β-65.3)	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m³	23,28*	168,00	3.911,04	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								163.295,72
ΟΜΑΔΑ Γ: ΣΗΜΑΝΣΗ								
A.T.13	E-9.4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΟΙΚ-6541	τεμ.	53,70	4,00	214,80	
A.T.14	E-10.1	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	31,10	4,00	124,40	
A.T.15	ΥΔΡ-1.03	Αναλάμπωντες φανοί επισήμανσης κινδύνου	ΗΛΜ-108	τεμ./μήνα	43,80	4,00	175,20	

ΣΥΝΟΛΟ Α, Β, Γ :

514,40

Σημειώσεις: (1) Για τα Α.Τ. 2 (ΣΧΕΤ. Ν-ΟΔΟ Α-17) και Α.Τ. 12 [ΝΑ -(ΣΧΕΤ. ΟΔΟ-Β-65.3)] έχει προβλεφθεί σχετική απόσταση μεταφοράς παραγόμενων και απαιτούμενων υλικών.
(2) Για τον υπολογισμό των ποσοτήτων στα Α.Τ. 11 [ΝΑ(ΣΧΕΤ. Ν-ΟΔΟ Β-65.2)] και Α.Τ. 12 [ΝΑ -(ΣΧΕΤ. ΟΔΟ-Β-65.3)] έχει χρησιμοποιηθεί φατνίο (συρματοκιβώτιο), το οποίο έχει μήκος 2m, ύψος 1m και πλάτος επίσης 1m. Το ανάπτυγμα του συγκεκριμένου φατνίου είναι 11m² ήτοι για 84τεμ. (συρματοκιβώτια) το συνολικό ανάπτυγμα του Α.Τ. 11 είναι 84x11=924m². Αντίστοιχα, για τον απαιτούμενο όγκο πλήρωσης των φατνίων, υπολογίστηκε ότι ο όγκος έκαστου φατνίου είναι 2m³ και συνεπώς για 84 τεμ. ο συνολικός όγκος είναι 84x2=168m³.

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

231.264,87

Συνολική δαπάνη εργασιών του έργου :	231.264,87
Προστίθεται Γεν. Εξοδα και Οφελος Εργολάβου (18%) :	41.627,68
Συνολική Δαπάνη Εργασιών με Γ.Ε και Ο. Εργολάβου :	272.892,54
Απρόβλεπτες Δαπάνες (15%) :	40.933,88
Απολογιστικές δαπάνες :	3.000,00
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% Απολογιστικών :	540,00
Συνολική Δαπάνη του έργου χωρίς Αναθεώρηση :	317.366,42
Φ.Π.Α (24%) :	76.167,94
Συνολική Δαπάνη του έργου περιλαμβανομένου του Φ.Π.Α :	393.534,36